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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “AA BAILIFF“ SH.P.K.

Nr.2601.Prot. Tirané, mé 08/04/2022
Dosje Nr. 1815

URDHER QENDRA KOMBETARE

HEQJE SEKUESTRO E BIZNESIT i

Nr. gé Pro¥ i

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT \_Dats_ﬁcf.ﬁizo-r i

Uné Oltion Naumi pérmbarues gjyqésor privat prané Shoqérisé “AA Bailiff” sh.p.k., pasi studiova materialet e

dosjes pérmbarimore Nr. 1815 bazuar né Urdhérin e Ekzekutimit Nr. 5433 Vendimi, daté 28/07/2021 té Gjykatés
s€ Rrethit Gjyqésor Tirané,

KONSTATOVA:

Se mé daté 05/01/2022 éshté lidhur kontrata e shérbimit midis shogérisé pérmbarimore private AA Bailiff sh.p.k
dhe kreditorit One Telecommunication sh.a pérfagésuar nga Tranzit Shpk me prokuré té posagme me objekt

ekzekutimin e titullit ekzekutiv Vendimin e Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané Nr. 5433 Vendimi, daté
28/07/2021 me palé dhe objekt:

* Kreditor: One Telecommunications sh.a perfagesuar nga Tranzit Shpk
(prokure e posacme Nr. 4700 Rep., Nr. 835/1 Kol. Date 29/10/2014)

e Debitoré: ARTUR QERIM BRAHIMAJ dtl 22/09/1965

e  Objekti: Pagesé detyrimi

Pér sa mé sipér né zbatim té neneve 527, 560, 563 e né vijim té K.Pr.Civile, si edhe Ligjit nr. 26 dt. 08/05/2019
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ:

QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT, t& heqé sekuestron mbi kuotat qé zotéron debitori ARTUR QERIM
BRAHIMAJ dtl 22/09/1965 né subjektin:

* BIG ROI SHPK me Nipt M01425018P;

® BIG QYTEZA SHPK me Nipt L61725022L;

e BIG ASTIRI SHPK me Nipt L82209014VP;

® BIG ARMENI 65 SHPK me Nipt L518240221;

Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “AA BAILIFF” SH.P.K.
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
OLTION NAUMI

AA BAILIFF Rr. “Kavajes ", Ndértesa 27, Hyrja 1, Kati 4, Tirane, Cel.: +355 6% 8012846 , aabailiff@gmail com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “AA BAILIFE“ SH.P.K.

Nr.1377.Prot. e Tirané, mé 25/03/2020
Dosje Nr. 1815

. URDHER
HEQJE SEKUESTRO

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

Uné Oltion Naumi pérmbarues gjyqésor privat prané Shogérisé “AA Bailiff” sh.p.k., pasi studiova materialet e
dosjes pérmbarimore Nr. 1815 bazuar né Urdhérin e Ekzekutimit Nr. 5433 Vendimi, daté 28/07/2021 té Gjykatés
sé Rrethit Gjygésor Tirané,

KONSTATOVA:

Se mé daté 05/01/2022 éshté lidhur kontrata e shérbimit midis shoqérisé pérmbarimore private AA Bailiff sh.p.k
dhe kreditorit One Telecommunication sh.a pérfagésuar nga Tranzit Shpk me prokuré té posagme me objekt

ekzekutimin e titullit ekzekutiv Vendimin e Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané Nr. 5433 Vendimi, daté
28/07/2021 me palé dhe objekt:

e Kreditor: One Telecommunications sh.a perfagesuar nga Tranzit Shpk

(prokure e posacme Nr. 4700 Rep., Nr. 835/1 Kol. Date 29/10/2014)
e Debitoré: ARTUR QERIM BRAHIMAJ dtl 22/09/1965
e Objekti: Pagesé detyrimi

PEr sa mé sipér né zbatim té neneve 527, 560, 563 e né vijim té K.Pr.Civile, si edhe Ligjit nr. 26 dt. 08/05/2019
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

URDHEROJ:

QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT, té heqé sekuestron mbi kuotat qé zotéron debitori ARTUR QERIM
BRAHIMAIJ dtl 22/09/1965 né subjektin:

¢  BIG ROI SHPK me Nipt M01425018P;

* BIG QYTEZA SHPK me Nipt L61725022L;

®  BIG ASTIRI SHPK me Nipt L82209014VP;

¢ BIG ARMENI 65 SHPK me Nipt L51824022i;

PEér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “AA BAILIFF” SH.P.K.
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT

AA BAILIFF Re. “Kavajes " Ndertesa 27, Hyija !, Kati 4 Tivané, Celw - 355 68 8012546, aabailiff@gmail.com
y



